
 
 

UCHWAŁA NR XV/114/25 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/73/24 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu miasta 
na 2025 rok zmienionej: 

- uchwałą Nr XI/80/25 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 30 stycznia 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
budżetu miasta na 2025 rok, 

- zarządzeniem Nr 40/FK/25 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 31 stycznia 2025 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2025 rok, 

- zarządzeniem Nr 55/FK/25 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 17 lutego 2025 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2025 rok, 

- uchwałą Nr XII/90/25 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 27 lutego 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
budżetu miasta na 2025 rok, 

- zarządzeniem Nr 63/FK/25 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 14 marca 2025 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2025 rok, 

- zarządzeniem Nr 71/FK/25 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 20 marca 2025 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2025 rok, 

- uchwałą Nr XIII/103/25 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 3 kwietnia 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
budżetu miasta na 2025 rok, 

- zarządzeniem Nr 89/FK/25 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 23 kwietnia 2025 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2025 rok, 

- uchwałą Nr XIV/107/25 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 8 maja 2025 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
budżetu miasta na 2025 rok, 

- zarządzeniem Nr 112/FK/25 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 19 maja 2025 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2025 rok, 

- zarządzeniem Nr 114/FK/25 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 28 maja 2025 r. zmieniającym uchwałę 
w sprawie budżetu miasta na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody w kwocie 97.334.948,10 zł zastępuje się kwotą 95.753.436,71 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2985



a) dochody bieżące w kwocie 75.843.775,56 zł zastępuje się kwotą 75.959.225,76 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 21.491.172,54 zł zastępuje się kwotą 19.794.210,95 zł; 

2) w § 2 ust. 1 wydatki w kwocie 103.579.740,90 zł zastępuje się kwotą 101.463.654,82 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 76.740.929,07 zł zastępuje się kwotą 76.890.379,27 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 26.838.811,83 zł zastępuje się kwotą 24.573.275,55 zł; 

3) w § 2 ust. 2 pkt 2 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej wydatki w kwocie 13.442.848,44 zł zastępuje się 
kwotą 11.196.907,14 zł 

4) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 5.710.218,11 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą 
przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym, wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach oraz przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków.”; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 7.139.197,65 zł 

i łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1.428.979,54 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 3.”. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 określają załączniki od Nr 1 do Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chełmży 

 
 

Marcin Murawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2985



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/114/25 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Plan po zmianie dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2985



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2985



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/114/25 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

Plan po zmianie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2985



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2985



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/114/25 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2985



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/114/25 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2985



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/114/25 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2985



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2985



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/114/25 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2985



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2985



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/114/25 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2985



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XV/114/25 

Rady Miejskiej Chełmży 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 2985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 2985


	UCHWAŁA NR XV/114/25 RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Plan po zmianie dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan po zmianie wydatków budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

		2025-06-12T09:37:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




